
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottalciata.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 

Comune di Mottalciata 
Provincia di Biella 
Regione Piemonte 

 ______________________ 
via Martiri della Libertà 15 -C.A.P. 13874 Mottalciata (BI) - Cod. Fisc. 00374120020 

Tel. 0161.857112 Fax 0161.857612  -  www.comune.mottalciata.bi.it 

 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA DITTA ALMA PER REGOLARIZZAZIONE MATRICOLA 
INPS CIG N. BB9C8CE2F0F 
  

    
DETERMINA N. 121 del  23/12/2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

PREMESSO che con Deliberazione di C.C. n° 44 del 18/12/2024, è stato approvato il bilancio di 
previsione 2025 - 2027; 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 02/12/2015, e successive modificazioni, 
con la quale si è approvato il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 in data 04/01/2021, con il quale è stato individuato il 
Responsabile del Servizio  Finanziario dell'Ente abilitato all'espletamento dei compiti di cui all'art. 
107 del D.Lgs. n. 267/2000 
 PREMESSO che si rende necessario provvedere agli adempimenti normativi obbligatori per legge 
inerenti alla regolarizzazione di matricola inps; 
VISTO il  Protocollo 7561 del 23.12.2025 con il quale l’inps richiede la regolarizzazione per i mesi 
di giugno , luglio e agorto per la matricola 8906125047 ; 
RITENUTO di ricorrere alla Ditta ALMA S.P.Acon sede legale in via Frabosa, 29/b 
12089Villanova Mondovì (CN) in quanto trattasi di candidato, come da precedenti rapporti 
contrattuali, affidabile ed idoneo a fornire le prestazioni necessarie entro i tempi richiesti e con 
livello economico e qualitativo atteso; 
DATO atto che l’affidamento diretto, al soggetto individuato, persegue la necessità di snellire 
l’attività amministrativa ed improntare a efficienza ed efficacia l’azione amministrativa dell’Ente; 
VISTO il preventivo acquisito dal portale nell’ area riservata dell’ Ente accessibile con credenziali 
SPID rimesso dalla suddetta ditta. in data 23/12/2025, da cui si rileva che il costo ammonta ad 
Euro 80,00oltre IVA al 22% pari ad Euro17,60 e quindi per complessivi Euro 97,60; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
RITENUTO necessario provvedere a quanto in premessa specificato quale parte integrante del 
presente atto, 
                                                                     DETERMINA 
1) Di affidare alla Ditta ALMA S.P.A con sede legale in via Frabosa, 29/b 12089Villanova 
Mondovì (CN) C.F. E P.I.00572290047 l’incarico per il servizio di cui alla premessa ; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottalciata.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI impegnare a favore di ALMA S.P.A con sede legale in via Frabosa, 29/b 
12089Villanova Mondovì (CN) con sede in (Cod. Fisc./P.IVA00572290047 ) l’importo di €.80,00 
(I.V.A. del 22% ed ogni altro onere escluso) per un totale di €97,60 
3) Di dare atto che alla spesa di €97,60 (IVA inclusa) si farà fronte con i fondi stanziati nel 
bilancio 2024 alla seguente imputazione: capitolo 250/2/1 codice missione 01.03.1del Bilancio del 
corrente esercizio finanziario che garantisce la necessaria copertura; 
4) Di dare atto che sono stati eseguiti gli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi dell’art. 3 della Legge 13/8/2010, N. 136 e successive modifiche; 
5) Di dare atto che la presente determinazione, in virtù dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile e copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, deve 
intendersi esecutiva; 
 

 

 
Firmato Digitalmente                                                                                               

Il Responsabile del servizio Finanziario 
Dott.ssa Annamaria Torchio 


